
STUDIEVILKÅR 

1. Skolen
! Frisvold Privatgymnas
! Grønnegata 4. 9008 Tromsø
! Tlf. 77 60 18 08
! E-post: info@frisvoldprivatgymnas.no
! Studieadministrasjonen har åpent alle hverdager kl 10:00 - 15:00
! Org.nr: 977 364 019

2. Påmelding
Studiekontrakten gjelder for de fag som fremgår av påmeldingen. Ved påmelding erkjenner eleven ved 
avkryssing å ha lest og akseptert innholdet i studievilkårene. 

Man regnes som opptatt elev når skolen har mottatt nettpåmelding eller signert kontrakt. Eleven mottar etter 
nettpåmelding en ordrebekreftelse fra skolen per e-post, som også er en endelig bekreftelse på skoleplass. 
Ordrebekreftelsen er elevens kopi av påmeldingen. Studiekontrakten er knyttet til eleven og kan ikke 
overdras, eller selges til tredjepart, uten godkjennelse fra skolen. 

3. Oppsigelse av studiekontrakten uten sykdomsgrunn
Eleven og skolen har rett til å si opp studiekontrakten på de betingelser som er nevnt her. Oppsigelsen skal 
skje skriftlig. En muntlig oppsigelse vil ikke betraktes som en formell oppsigelse. Dersom ikke annet er 
skriftlig avtalt med eleven vil følgende kriterier gjelde for oppsigelsen:

Eleven kan si opp:
!
! Innen 7 dager etter påmelding

Studiekontrakten kan sies opp uten kostnad (dette gjelder kun fram til 15. august)
!
! Før 15. august

Studiekontrakten kan sies opp mot innbetaling av et avmeldingsgebyr på kr 2.000. Innbetalte 
skolepenger ut over avmeldingsgebyret tilbakebetales eleven.

!
! 15.august - 1.september

Studiekontrakten kan sies opp mot innbetaling av hele semesteravgiften for inneværende semester, 
tilsvarende avdrag 1.

!
! Etter 1.september

Alle skolepenger må betales

4.Oppsigelse med sykdomsgrunn
Ved sykdom som medfører at studiene må avbrytes skal skolen kontaktes så snart dette praktisk lar seg 
gjennomføre. 

! 4.1 Kostnad ved oppsigelse av studiekontrakt med sykdomsgrunn
! Dersom du blir syk i løpet av første 3 uker av skoleåret, får du hele skolepengebeløpet refundert, 
! med unntak av kr 2000. Blir du syk etter dette, betaler du kun for det påbegynte semester. Det 
! forutsettes en legeattest som viser at du pga sykdom ikke kan fortsette som student.
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!
! 4.2 Konsekvenser for studielån ved oppsigelse

Dersom utdanningen avbrytes, eller at skolepenger ikke innbetales som forutsatt, har skolen 
rapporteringsplikt overfor lånekassen. Lånekassen vil på eget grunnlag treffe beslutninger for 
hvordan dette påvirker deres grunnlag for videre utbetaling eller tildeling av studiestøtte.

5.Betaling av skolepenger
Samlet beløp for skolepengene framgår av nettpåmeldingen. Lærebøker og offentlige eksamensavgifter 
inngår ikke i skolepengene, med mindre dette er avtalt med eleven, eller andre eleven er påmeldt gjennom.

Maksimalpriser ved Frisvold Privatgymnas i Tromsø
Totale skolepenger fås ved å legge sammen prisen på de enkelte kursene. Maksimalprisen er kr 58.800, 
eller kr 53.000 for minstekravsfagene og allmennfaglig påbygging (pluss 950 kroner i kopi og 
administrasjon.) Evt labkurs og kurs som tas som nettundervisning kommer i tillegg til dette. Prisen for kurs 
som velges etter at kontrakten er levert vil også komme i tillegg til totale skolepenger og kan øke totalprisen 
til mer enn oppgitt  maksimalpris.  

Skolepengene betales i tre avdrag:
Skolepengene betales i 3 avdrag og inkluderer ikke lab. Labavgift kommer i avdrag 4 (se pkt 8.1). Avdrag 1 
(innmeldingspenger) blir normalt utsendt fra vårt regnskapskontor (Visma Services) innen 14 dager etter at 
kontrakten er levert, dog tidligst 25. juni. Trenger du lenger tid, kan det avtales med skolen.

Avdrag 1: kr 3.500 må være innbetalt før oppstart, eller senest ved oppstart (15.aug. for skolen i Tromsø)
Avdrag 2: 50% av skolepengene. Forfall 15. sep.
Avdrag 3: Resterende del av skolepengene. Forfall 15.jan.

6. Elevens- og skolens plikter
Alle elever ved Frisvold Privatgymnas og Frisvold Nettgymnas har normalt status som 
privatister. 
Undervisningen starter ca siste uke av august og varer frem til ca siste uke av april. Det er 24 effektive 
undervisningsuker og normalt 5 dagers skoleuke. Det blir arrangert et obligatorisk kurs i studieteknikk i 
begynnelsen av september. I løpet av året arrangeres det  muntlige/skriftlige prøver. Hvis en lærer er syk 
(borte fra undervisningen), vil den tapte undervisningen bli tatt igjen på et senere tidspunkt. Skolen kan gi 
veiledning om opptakskrav ved høyere utdanning, men det er elevens eget ansvar å skaffe seg oversikt over 
hvilke opptakskrav som gjelder, hvilke endringer som kan gjøres på vitnemålet, samt  søknadsfrister  og 
andre forhold om videre skolegang.

Som elev er du pliktig:
• å betale skolepenger og andre studieavgifter
• å informere skolen om endring av adresse, tlf.nr og e-postadresse
• å ikke la andre benytte dine privilegier du har som elev ved skolen
• å holde deg orientert om meldinger fra dine faglærere og studieadministrasjonen
• å melde deg opp til eksamen innen de frister som til en hver tid fastsettes
• å opptre anstendig, og vise respekt for andre elever og ansatte

Som elev har du rett til:
• å delta på alle faglige aktiviteter i henhold til din påmelding, og etter faglæreres invitasjon.
• å kontakte faglærer for veiledning, lærerstøtte og leksehjelp. 
• Faglærer skal besvare dine henvendelser innen en arbeidsdag, og gi tilbakmelding og veiledning på 

oppsatte innleveringsoppgaver innen en arbeidsuke (gjelder kun nettstudier). 
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7. Studieopplegget og eksamen
Skolen gir ikke standpunktkarakterer, og det må avlegges eksamen for å oppnå formell kompetanse. 
Eksamen avholdes to ganger pr år i alle fag, og oppmelding gjøres via www.privatistweb.no. 
Studieadministrasjonen vil gi informasjon om oppmelding i god tid før fristene utløper.
!
! 8.1 Labkurs (gjelder ved Frisvold Privatgymnas
! Fagene fysikk 1 og 2, biologi 1 og 2, kjemi 1 og 2 har obligatorisk labkurs. Elever som har valgt disse 
! fagene, vil automatisk få tilsendt faktura for dette. Dersom du har labkurs i faget fra tidligere, 
! orienterer du faglærer om dette. Du vil da slippe å betale for det. Eventuelle labkurs som tas ved 
! skolen blir fakturert i sin helhet med forfall 1. mars.

8.Fravær og lekser 
Frisvold Privatgymnas bygger sin undervisning på erfaring og forskning. Man skal gjøre lekser og levere 
innlevering i tråd med lærerens opplegg. Det beregnes ca 1,5 time lekser pr undervisningstime på skolen. 
Dersom fraværet overstiger 10 % vil ikke lenger skolen påta seg ansvaret med å følge opp eleven. Eleven 
plikter selv å holde regnskap over sitt fravær. 

9.Spesielt for elever som tar ett-årig kurs som gir fordypning i realfag
Disse kursene gir deg fordypning i et fag på halvparten av normert tid. Elever som velger R1/ R2 bør ha 4 i 
matematikk grunnkurs fra tidligere. For fagene fysikk, kjemi og biologi, bør utgangspunktet ikke være 
dårligere enn 3 i Naturfag. Det bør regnes minimum 2 timer selvstendig arbeid pr 
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Særskilt for nettstudier:
Angrerett
Eleven har med hjemmel i angrerettloven (LOV-2000-12-21-105) rett til å gå fra studiekontrakten ved å gi 
skolen melding om dette innen 14 dager etter påmelding. Meldingen skal sendes til skolen i eget skjema 
som kan laste ned fra skolens nettsider. Skjemaet er også vedlagt ordrekopien til eleven. Iinnbetalte 
skolepenger skal tilbakebetales til eleven innen 14 dager etter at meldingen ble mottatt av skolen. Ved bruk 
av angreretten opphører alle krav mot eleven og studiekontrakten oppheves.

Betalingsutsettelse
Skolen kan gi betalingsutsettelse for elever som søker studiefinansiering i Statens Lånekasse for Utdanning 
(Lånekassen), inntil studielånet er klart. Skolen innvilger slik utsettelse mot at eleven betaler avdrag 1 på kr 
3.500. Søknad om betalingsutsettelse innvilges automatisk dersom det oppgis at det søkes 
studiefinansiering i Lånekassen ved påmelding, og Avdrag 1 er innbetalt.

Avbetalingsavtale
Elever som ikke søker studiefinansiering i Statens Lånekasse kan ved påmelding søke om en 
avbetalingsavtale med skolen, og nedbetale skolepengene over gjenstående del av skoleåret. Skolen 
forbeholder seg retten til å foreta en kredittvurdering av eleven som grunnlag for å for å innvilge en slik 
avtale. 

En avbetalingsavtale forutsetter innbetaling av et første avdrag med min kr 3.500, og resterende fordelt på 
månedlige innbetalinger ut over skoleåret.  Alle skolepenger skal være innbetalt i sin helhet innen utgangen 
av skoleåret, og senest 30.juni. Skolen beregner ikke rente på skolepengene.

Eleven mottar innbetaligsgiroer fra skolen og det tilkommer et faktureringsgebyr. Ved betalingsunnlatelse kan 
skolen velge å si opp hele avtalen, og la resterende skolepenger forfalle til betaling i sin helhet.

Parkering av studiet uten oppsigelse av studiekontrakten
Eleven kan som et alternativ til å bryte studiekontrakten etter pkt.6 velge å parkere studiet, og gjenoppta 
dette når forholdene tilsier det. Eleven må selv identifisere dette som et ønske overfor skolen. En parkering 
av studiet innebærer at gjenstående kontraktsperiode fryses, og at eleven innen ett år etter parkering kan 
gjenoppta studiene ihh til studievilkårene. Eleven betaler ikke noe ekstra i form av skolepenger, men kan 
komme i den situasjonen at studieopplegget endres, og at nye lærebøker må kjøpes. Plikten til å betale 
skolepenger førløper som normalt. Dersom ikke eleven anvender retten til gjenopptak innen ett år, bortfaller 
skolens forpliktelser.

Tekniske krav til PC/Mac
Det stilles i utgangspunktet ikke særlige krav til datamaskin og programvare, ut over det som normalt er å 
finne på en inntil to år gammel PC eller Mac. Dersom du ønsker å delta på nettmøter eller samlinger via 
studiesenteret er det en nødvendighet at eleven har et webkamera og et hodesett med mikrofon. Her vil alle 
typer som selges kunne brukes, men vi anbefaler et hodesett med mikrofon av et anerkjent merke, og som 
har en USB-tilkobling (bedre overføringskapasitet og opplevelse). Dersom det er tvil om datamaskinens 
egnethet må skolen kontaktes for veiledning.
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